Biểu mẫu 12

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                     Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc

           TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN GIÀU

Số:......... /TB-TVG

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI THÔNG TIN VỀ ĐỘI NGŨ NHÀ GIÁO, CÁN BỘ QUẢN LÝ

VÀ NHÂN VIÊN CỦA CƠ SỞ GIÁO DỤC PHỔ THÔNG

 NĂM HỌC 2024 – 2025

( Theo thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

STT Nội dung
Tổng

số

Hình thức tuyển dụng Trình độ đào tạo

Ghi

chú

Tuyển dụng trước NĐ

116 và tuyển dụng theo

NĐ 116 (Biên chế, hợp

đồng làm việc ban đầu,

hợp đồng làm việc có

thời hạn, hợp đồng làm

việc không thời hạn)

Các hợp đồng

khác  (Hợp

đồng làm việc,

hợp đồng vụ

việc, ngắn hạn,

thỉnh giảng,

hợp đồng theo

NĐ 68)

TS

ThS ĐH CĐ TCCN

Dưới

TCCN

 Tổng số giáo viên,

cán bộ quản lý và

 nhân viên

  12

I Giáo viên 84 84 00  24 59

 Trong đó số giáo

viên dạy môn:

1 Toán 13 13   04 9

2 Lý- Công nghệ 08 08   03 05

3 Hóa 07 07   06 01

4 Sinh  05 05   / 05

95107

STT Nội dung
Tổng

số

Hình thức tuyển dụng Trình độ đào tạo

Ghi

chú

Tuyển dụng trước NĐ

116 và tuyển dụng theo

NĐ 116 (Biên chế, hợp

đồng làm việc ban đầu,

hợp đồng làm việc có

thời hạn, hợp đồng làm

việc không thời hạn)

Các hợp đồng

khác  (Hợp

đồng làm việc,

hợp đồng vụ

việc, ngắn hạn,

thỉnh giảng,

hợp đồng theo

NĐ 68)

TS

ThS ĐH CĐ TCCN

Dưới

TCCN

5 Sử - GDQP 08 08 00  01 07

6 Địa 04 04   01 03

7 Văn 11 11   03 08

8 Tin học 05 05   0 05

9 GDKTPL-MT  04 04   / 04

10 Anh văn 13 13   01 11

11 GDTC 06 06   02 04

II Cán bộ quản lý 04 04   03 01

1 Hiệu trưởng 01 01   01

2 Phó hiệu trưởng 03 03   02 01

III Nhân viên 19 19 12   10 01 02 06

1 Nhân viên văn thư 01  01     01

2 Nhân viên kế toán 01 01    01

3 Thủ quĩ 01 01    01

4 Quản lý học sinh 04  04  / 04

5 Nhân viên y tế 01 01      01

6 Nhân viên thư viện 01 01    01

7 Nhân viên học vụ  02 01 01   02

8 Nhân viên tin học,

kỹ thuật
01 01     01

STT Nội dung
Tổng

số

Hình thức tuyển dụng Trình độ đào tạo

Ghi

chú

Tuyển dụng trước NĐ

116 và tuyển dụng theo

NĐ 116 (Biên chế, hợp

đồng làm việc ban đầu,

hợp đồng làm việc có

thời hạn, hợp đồng làm

việc không thời hạn)

Các hợp đồng

khác  (Hợp

đồng làm việc,

hợp đồng vụ

việc, ngắn hạn,

thỉnh giảng,

hợp đồng theo

NĐ 68)

TS

ThS ĐH CĐ TCCN

Dưới

TCCN

9 Nhân viên thiết bị 01 01    01

10 Nhân viên bảo vệ  03  03      03

11 Nhân viên phục vụ  03  03      03

                                                         Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày ......tháng 9 năm 2024

Nơi nhận:                                                                                          Hiệu trưởng

-Đưa trang web trường ( để công khai);

-Lưu VT.

                                                             Phạm Thị Thu Hồng